
Helga 23-25 september dro Tom Erik 

og jeg med Pike og Herkules over til 

Senja for å jakte hara. Vi lå i Venor-

lavvu på Revet, og led i så måte 

særdeles liten nød gjennom hele 

helga. Vi rigga oss til etter beste 

evne, og evnen til å nyte livet ei helga 

er det ingen tvil om at vi behersker 

over gjennomsnittlig. Lørdag var det 

klart for harajakt, og vi var ute og 

slapp hunda klokken 0750. Klokken 

åtte var begge hundene i los, i hver 

sin del av terrenget. Harene trakk 

uheldigvis sammen til et større 

sammenhengende granplantefelt, og her ble det hakkalos på begge to i noen timer. Pike kom til slutt 

fram til ei hytte under tapsarbeidet sitt, og når det satt ei småsøt dame der og fora han med vaffler, 

så fikk hare være hare inntil videre. Den vurderingen ble belønnet med en enveis billett til bilburet av 

matfar, og etter hvert så var vi igjen ute på post. Herkules drev fortsatt på og av i losen, og jeg hadde 

stilt med på ei lita glenne i en gjengrodd skogsbilveg. Her skjøt jeg etter hvert en hara for han, og vi 

tok ei god pause og fyrte opp kaffevarme. 

Etter litt hvile dro vi høyere opp i terrenget der det var mer åpent. Vi slapp på nytt Pike, men nå virka 

det som han hadde fått nok for i dag 

og ikke ville søke. Vi bytta hund, og 

Herkules fikk etter hvert ut en liten 

hara. Denne gikk opp og ned og rundt 

og rundt inne i et granfelt på 200x200 

meter. Vi posterte på øversida og 

nedsida, og jeg kunne til slutt skyte 

enda en hara for han. Jeg bar haran 

tilbake mot bilen, og regna med at 

hund skulle følge med slik han pleier. 

Men da det var igjen hundre meter, 

dro han plutselig av stien; her var det 

tydeligvis mer å hente inne i 

plantefeltet. Mens jeg og Tom Erik 

veida ut haran, tok han ut en ny. 

Denne holdt han på med en stund, 

men så ble det tap lenge. Jeg prøvde å 

gå og koble han, noe som ikke var så 

lett. I forsøket støkte jeg ut haran 

igjen, og den dro ut på nye runder i 

plantefeltet. Vi ble bare nødt å hente 

børsene, for enkleste måten å få tak på 

hund var vel å skyte enten han eller 



harepusen. Det var haran som trakk korteste strået denne omgangen, og jeg fikk inn et skudd på han 

når han kryssa traktorvegen jeg posterte i. Dermed var hare nr tre klar for å få granris i bukhulen og 

Herkules ble koblet på doten. 

 

Søndagen var elgjakta i gang, men vi hadde vært innom jaktlaget kvelden i forvegen og avtalt 

samjakting, noe som ikke var noe problem i hele tatt. Vi følte oss mer enn velkomne, av disse karene 

har mange elgjegere mye å lære. Det går helt fint å jakte både småvilt og storvilt samtidig bare man 

prater sammen! Vi dro i samme området som dagen før, og slapp Pike til å begynne med. Dette var 

en av de � ĥaremårra�[ne�_ som man får skikkelig trua på. Det hadde regna litt på tidligmårran, det var 

vindstille og seks varmegrader og sola brøt 

innimellom gjennom det lette skydekket. Alt 

tegna for en flott dag i skogen. Vi hadde i dag fått 

med Simen også, en unggutt som vi håper å gjøre 

harejeger av. Pike markerte fot straks vi slapp 

han, men han fant ikke utsporet av beitinga med 

en gang. Etter en tid kom han dog likevel inn i 

grantetta, og da var det ikke lenge før losen gikk i 

lia rundt oss. Haren ble observert flere ganger, 

men vi fikk ikke postert rett slik at vi fikk inn 

skudd på han. Vi gjorde varme og kokte kaffe, og 

kobla etter hvert bikkja og slapp på nytt nede i grantetta. Ikke lenge etter tok han ut på ny, og hadde 

vi da blitt sittende ved kaffevarmen, så hadde vel sannsynligvis første haran detti for Pike denne 

dagen. Men sånn er det med jakt, det er både stang ut og inn. Losen ble etter hvert veldig hakkette, 

og vi bestemte oss for å bytte inn på friske bein.  

 


